

Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S

Enghavevej 40, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 24 25 62

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Dirigent:

.....
Claus Rosendahl Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S
Adresse, postnr. by	Enghavevej 40, 7100 Vejle
CVR-nr.	40 24 25 62
Stiftet	31. januar 2019
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Lind Nielsen, formand Bent Uhrbrand Allan Christensen
Direktion	Claus Rosendahl Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.028.435 kr. mod et overskud på 1.442.252 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 26.861.326 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	1.792.670	1.838.016
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.300.000	200.000
	Resultat før finansielle poster	4.092.670	2.038.016
	Finansielle indtægter	2.102	5.531
	Finansielle omkostninger	-211.982	-193.568
	Resultat før skat	3.882.790	1.849.979
3	Skat af årets resultat	-854.355	-407.727
	Årets resultat	<u>3.028.435</u>	<u>1.442.252</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>3.028.435</u>	<u>1.442.252</u>
<u><u>3.028.435</u></u>	<u><u>1.442.252</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>50.300.000</u>	<u>48.000.000</u>
		<u>50.300.000</u>	<u>48.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.300.000</u>	<u>48.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.409	111.202
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>297.300</u>	<u>64.223</u>
		<u>329.709</u>	<u>175.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.992</u>	<u>140.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>741.701</u>	<u>315.625</u>
	AKTIVER I ALT	<u>51.041.701</u>	<u>48.315.625</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	16.000.000	16.000.000
	Overført resultat	10.861.326	7.832.891
	Egenkapital i alt	26.861.326	23.832.891
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	887.956	338.310
	Hensatte forpligtelser i alt	887.956	338.310
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	21.581.565	22.504.731
	Deposita	574.112	559.231
		22.155.677	23.063.962
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	936.142	934.826
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.175	40.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.425	105.586
		1.136.742	1.080.462
	Gældsforpligtelser i alt	23.292.419	24.144.424
	PASSIVER I ALT	51.041.701	48.315.625

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	16.000.000	6.390.639	22.390.639
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.442.252</u>	<u>1.442.252</u>
Egenkapital 1. januar 2025	16.000.000	7.832.891	23.832.891
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>3.028.435</u>	<u>3.028.435</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>16.000.000</u>	<u>10.861.326</u>	<u>26.861.326</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Ejendomstype/-kategori	2025	2024
Afkastkrav i %	4,56	4,75
Årlig leje pr. kvadratmeter, kr.	98	98

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Saldo primo	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.517.707	936.142	21.581.565	18.148.501
Deposita	574.112	0	574.112	0
	<u>23.091.819</u>	<u>936.142</u>	<u>22.155.677</u>	<u>18.148.501</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant i virksomhedens ejendom for en værdi af 22.518 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendom, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 50.300 t.kr. pr. 31. december 2025